
Contacto

Teléfono 924007514
Fax 924007572
Correo Electrónico contratacion.edu@juntaex.es

Dirección Postal

Avda. de Valhondo, s/n - Módulo 4, 3ª planta
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRM/2024/0000037150 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-05-2024 a
las 08:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación, Ciencia y Formación Profesional
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GTpdmW%2Fq9uQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de implantación de sistemas de análisis y peligros y puntos de control
críticos (APPCC), así como desratización, desinsectación y desinfección (DDD) y prevención de
legionelosis en las escuelas infantiles de la provincia de Badajoz y Cáceres.

Presupuesto base de licitación
Importe 12.898,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.660 EUR.

Clasificación CPV
90923000 - Servicios de desratización

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GTpdmW%2Fq9uQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

CARIBU SANIDAD AMBIENTAL SL
NIF B10313500
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.660 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.898,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l1dc%2F%2FhRKvU mMOlAXxDEjw%3D%3D

ID 0000013222703 |  2024-000491458 | Mon, 06 May 2024 08:02:19:412 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159812123071818183637132115720163705868 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l1dc%2F%2FhRKvUmMOlAXxDEjw%3D%3D

